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Jfr 167,

Uppläst och godkänd i Första kammaren den 29 maj 1913. 
* » » i Andra kammaren den 30 maj 1913.

Riksdagens skrivelse till Konungen, i anledning av Kungl. Maj ds 

proposition angående ändrad lydelse av överrubriken till 
rubrikerna nr 1190 och 1191 i gällande tulltaxa.

(Bevillningsutskottets betänkande nr 37.)

Till Konungen.

Genom en den 28 mars 1913 dagteeknad proposition, nr 180, har 
Eders Kungl. Maj:t, under åberopande av propositionen bilagt utdrag av 
statsrådsprotokollet över finansärenden för samma dag, föreslagit Kiks- 
dagen besluta, att från dag, som av Eders Kungl. Maj:t bestämdes, 
överrubriken till rubrikerna nr 1190 och 1191 i nu gällande tulltaxa 
skulle erhålla följande ändrade lydelse:

»Bronspulver, även broecatbrons, närmaste emballagets vikt inbe
räknad :»

Mot Eders Kungl. Majits i förevarande proposition framlagda för
slag att genom uteslutande ur överrubriken till rubrikerna 1190 och 
1191 i gällande tulltaxa av orden »samt glimmerbrons (pulverserad 
glimmer), vit eller färgad», bereda tullfrihet för pulveriserad glimmer 
bär Riksdagen icke någon anmärkning att framställa. Emellertid skulle 
den sålunda föreslagna ändringen i tulltaxan till äventyrs kunna föranleda,
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att pulveriserad glimmer, färgad, ansåges böra tullbehandlas enligt tull- 
taxerubriken 1325: »varor, som icke kunna hänföras under någon av 
de i tulltaxan upptagna bestämmelser — — — mer eller mindre ar
betade» och sålunda komme att draga en tull av 15 procent av värdet. 
Till förebyggande av en sådan tolkning har Riksdagen funnit rubrik 
nr 13 i tulltaxan böra erhålla en något ändrad avfattning.

Riksdagen har sålunda beslutat,
att överrubriken till rubrikerna nr 1190 och 1191 i gällande tull

taxa skall erhålla följande ändrade lydelse:
»Bronspulver, även broccatbrons, närmaste emballagets vikt inbe

räknad :»

att rubriken nr 13 i berörda taxa skall erhålla följande ändrade 
lydelse: ,

13. Glimmer, oarbetad eller pulveriserad, även färgad; ävensom 
arbeten av glimmer, ej särskilt nämnda; talk, även malen, samt sjö
skum, oarbetat, även konstgjort ... — fria;

ävensom att de sålunda beslutade ändringarna skola träda i kraft 
från dag under innevarande år, som av Eders Kungl. Maj:t bestämmes.

Stockholm den 30 maj 1913.

Med undersåtlig vördnad.
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